
Città di Vicenza
Insignita di due Medaglie d'Oro al Valore Militare
per il Risorgimento e la Resistenza

prot. (vedi segnatura di protocollo) Vicenza, data firma digitale

 Oggetto: Procedura negoziata senza pubblicazione di bando, ai sensi art. 50, comma 1,
lett.  c)  del  D.Lgs.  36/2023  per  affidamento  dei  lavori  di  bonifica,  messa  in
sicurezza  e  riqualificazione  dell'area  ex  acciaierie  Beltrame  piano
particolareggiato n°7 – Realizzazione area a parco -  CUP B38H14000000004 –
CIG A028737A0D.

 AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione Aggiudicatrice: COMUNE DI VICENZA – Settore Ambiente e Patrimonio tel.
0444-221580 - e-mail: ecologia@comune.vicenza.it, pec vicenza@cert.comune.vicenza.it

Oggetto  dell’appalto:  lavori  di  bonifica,  messa  in  sicurezza  e  riqualificazione  dell'area  ex
acciaierie Beltrame piano particolareggiato n°7 – Realizzazione area a parco;

Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata senza pubblicazione di bando, ai sensi art.
50, comma 1, lett. c) del D.Lgs. 36/2023 ai soggetti che hanno manifestato interesse in risposta
all’avviso prot. 154828 del 15/09/2023;

Fornitori che hanno risposto alla manifestazione di interesse: 5 (cinque); 

Fornitori invitati: 5 (cinque); 

Numero offerte pervenute e ammesse 3 (tre); 

Aggiudicazione: Determinazione n. 162 del 30/01/2024 

Aggiudicatario:  PATAVINA SRL con sede ad Abano Terme (PD) in via Santa Giustina, 21 – p.
IVA/C.F. 01486600297, per l’importo di  462.544,43, più IVA 10%, per un totale di € 508.798,87.

IL DIRETTORE
Avv. Gian Luigi Carrucciu

(firmato digitalmente)

Settore Ambiente e Patrimonio
Piazza Biade 26 - 36100 Vicenza
tel. 0444 221580
mail: ecologia@comune.vicenza.it
pec: vicenza@cert.comune.vicenza.it

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
2
6
2
9
4
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
5
/
0
2
/
2
0
2
4

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
G
I
A
N
 
L
U
I
G
I
 
C
A
R
R
U
C
C
I
U


